«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 мая 2019 года 										05/36
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Якша» от 21.06.2017 № 06/33 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности»

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Якша» от 21.06.2017 № 06/33 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности» следующие изменения.
В Положении об организации общественного и муниципального контроля  за соблюдением требований пожарной безопасности (приложение):
- из пункта 8 исключить слова «подготовку предложений гражданам, руководителям объектов независимо от формы собственности, и иным должностным лицам об устранении нарушений требований пожарной безопасности»;
- пункт 16 исключить;
- пункт 17 считать пунктом 16.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Якша»					         В.А. Сафонов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]